

NELS Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 19 98 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NELS Holding ApS
Hasseris Bymidte 3, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 19 98 47
Stiftet: 16. januar 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen
Henrik Plougmand Bærtelsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding- og investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -355 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677 t.kr. mod 2.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-355.454	-397.736
2 Personalemkostninger	-834.069	-698.099
Driftsresultat	-1.189.523	-1.095.835
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.252	70.235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.139	86.163
Andre finansielle indtægter	1.164.688	4.069.108
Nedskrivning af finansielle aktiver	55.519	-256.885
Øvrige finansielle omkostninger	-319.666	-535.792
Resultat før skat	-308.095	2.336.994
Skat af årets resultat	-368.662	336.372
Årets resultat	-676.757	2.673.366
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.252	70.235
Overføres til overført resultat	0	2.603.131
Disponeret fra overført resultat	-570.505	0
Disponeret i alt	-676.757	2.673.366

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.692.289	5.664.968
Kapitalinteresser	7.179.405	7.195.885
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.599.706	9.695.750
Deposita	37.862	37.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.509.262</u>	<u>22.594.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.509.262</u>	<u>22.594.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.784	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.534.264	4.862.669
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.000	474.000
Udsudte skatteaktiver	894.759	1.405.453
Tilgodehavende selskabsskat	17.436	38.311
Andre tilgodehavender	21.027	17.062
Tilgodehavender i alt	<u>5.945.270</u>	<u>6.797.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.088.642</u>	<u>1.262.206</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.088.642</u>	<u>1.262.206</u>
Likvide beholdninger	<u>240.377</u>	<u>310.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.274.289</u>	<u>8.370.507</u>
Aktiver i alt	<u>30.783.551</u>	<u>30.964.972</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.432.288	3.404.967
Overført resultat	<u>21.268.086</u>	<u>21.838.590</u>
Egenkapital i alt	<u>25.000.374</u>	<u>25.543.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.844.204	4.881.593
Anden gæld	<u>407.533</u>	<u>395.695</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.251.737</u>	<u>5.277.288</u>
Gæld til pengeinstitutter	408.571	285
Anden gæld	<u>122.869</u>	<u>143.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.440</u>	<u>144.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.783.177</u>	<u>5.421.415</u>
Passiver i alt	<u>30.783.551</u>	<u>30.964.972</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	2.088.642	9.599.706
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-69.659	-96.044
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.253	568.917
Pensioner	24.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	12.816	9.182
	834.069	698.099
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret prorata sin ejerandel 32,5% i 3manager A/S for mellemværende mellem 3manager A/S og Spar Nord Bank A/S. Bankgælden i 3manager A/S udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 733, svarende til en kautionsforpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 238		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring over for 3manager A/S.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
